Dopóki zaś zatwierdzenie to nie na
stąpi, skarb Królestwa asygnować ma na utrzymanie semina
ryów potrzebne fundusze, według następnych zasad: a) na
utrzymanie alumnów tych seminaryów, które istniały przy znie
sionych klasztorach zakonu misyonarzy, w stosunku ustano
wionym § 23 najwyżćj zatwierdzonych w dniu 27 października
(8 listopada) 1864 r. przepisów dodatkowych o klasztorach;
i b) na utrzymanie seminaryów dyecezyalnych w stosunku wy-
równywąjąęym czystemu dochodowi, jaki one dotąd pobierały
z nieruchomości, kapitałów, kompetencyi i z innych stałych
źródeł.

Uwaga.

Przez cesarza i króla minister sekretarz stanu,

. (podpisano) W. Płat oko w.
Na oryginale własną Jego Cesarsko-królew skićj Mość

mwyiti ręką napisano:
„Ma być podług tego.“ :

w Petersburgu
dnia 14 (26) grudnia 1865 r.

przez cesarza i króla
minister sekretarz stanu, (podpisano) W. P ł a t o n ow.
Zgodno z oryginałem:

Minister sekretarz stanu, W. Płatonow.
Aneks do artykułu I ukazu.

(Dalszy ciąg nastąpi.)

ROSTA,
§ Artykuły Moskowskija Wiedomosti, których